
ZARZĄDZENIE NR 0050/24A/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 50.267.089,99 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  34.796.472,77 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    15.470.617,22  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B935980F-D3B4-440E-BACA-DC0797D5D71E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/24A/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 785 329,00 0,00 2 785 329,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 320 000,00 33 120,00 353 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 33 120,00 353 120,00 
 85280  Działalność badawczo-rozwojowa 33 120,00 -33 120,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 120,00 -33 120,00 0,00 
         

Razem: 50 267 089,99 0,00 50 267 089,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B935980F-D3B4-440E-BACA-DC0797D5D71E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

